
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

18 лютого 2015 року м. Кривий Ріг № 57

⌐ ¬
Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради
від 21 серпня 2013 року № 294 «Про затвердження проміжного

ліквідаційного балансу Криворізького міського комунального
підприємства «Міськліфт»

З метою уточнення актуальної інформації щодо проміжного ліквідаційно-
го балансу Криворізького міського комунального підприємства «Міськліфт»,
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішен-
ням  Криворізької міської ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і
межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком
районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконкому районної у місті ради від 21 серп-
ня 2013 року № 294 «Про затвердження проміжного ліквідаційного балансу
Криворізького міського комунального підприємства «Міськліфт», доповнивши:

1.1 підпункт 1.1 словами та цифрами «станом на 01. 02. 2015 кредиторсь-
ка заборгованість підприємства – 18 157 540,13 грн.»;

1.2 підпункт 1.2 словами та цифрами «станом на 01. 02. 2015 сума дебі-
торської заборгованості – 14 302 657,33 грн.».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ економіки та про-
мисловості (Кравченко О. Ю.) та заступника голови районної у місті ради
Красножона Ю. Л.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко

Проект


